
 
 
 
Zarządzenie  Nr  464 / 2030 / 13 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  7 listopada 2013 roku 

 
 
w  sprawie  planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w 2013 roku                               
w jednostkach organizacyjnych Miasta Koszalina. 
 

 
Na podstawie  § 12 pkt 3 uchwały  Rady  Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia                 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok zarządzam,                       
co  następuje : 
 
§ 1. Górny limit wynagrodzeń ze stosunku pracy w  2013 roku  dla poszczególnych   
jednostek organizacyjnych miasta, w wyniku dokonanych zmian wynosi jak w załączniku,  
który stanowi  integralną część zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
Koszalina, a w Urzędzie Miejskim Sekretarzowi  Miasta.  

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 

    
 
         


